令和７年３月 18 日

 自治会町内会長 様

南区青少年指導員協議会

会 長  山 﨑 直 宏

南区青少年指導員協議会広報紙

「みなみ青指だより 69 号」の回覧について（依頼）

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、当協議会の活動について、多大な御理解と御協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

 さて、このたび、広報紙「みなみ青指だより 69 号」を発行いたしました。

つきましては、当協議会の活動について皆様に御周知いただきたく、御回覧

くださいますようお願いいたします。

（送付書類・部数）

みなみ青指だより 69 号 回覧用（班数分）

【問合せ】南区青少年指導員協議会事務局

南区役所地域振興課

担当 古尾谷・今井

TEL 341-1238 ･ FAX 341-1240

書類

番号
13

	回覧依頼文
	みなみ青指だより69号
	69_1p-8p_250303_ol
	69_2p-3p_250226_ol
	69_4p-5p_250303_ol
	69_6p-7p_250303_ol